ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

г. Киров

Об исполнении обязанностей
Губернатора Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
На основании части 2 статьи 7 Закона Кировской области

от 06.11.2002 № 107-30 «О Губернаторе Кировской области» на период

служебной командировки с 02.11.2020 по 03.11.2020 возложить

исполнение обязанностей Губернатора Кировской области

на Председателя Правительства Кировской области ЧУРИНА Александра

Анатольевича.

Губе

РШНШ

.в. Васильев